
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.06.2025 года        № 17 

  

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

Новорепинского муниципального образования от 26.06.2023 г. № 33 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к  постановлению администрации  Новорепинского 

муниципального образования от 26.06.2023 г. № 33 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, 

услуг из бюджета Новосельского муниципального образования » следующие 

дополнения: 

1.1. Дополнить Порядок пунктом 1.5. следующего содержания: 

«1.5. Требования к рассмотрению и оценке заявок.   

Порядок рассмотрения заявок на предмет их соответствия: 

- сумма величин значимости всех применяемых критериев оценки, включая 

стоимостные критерии оценки (если такие критерии применяются) составляет 100 

процентов; 

- сумма величин значимости всех применяемых показателей, образующих критерий 

оценки, составляет 100 процентов; 

- начисление баллов по критериям оценки или показателям критериев оценки 

осуществляется с использованием 100-балльной шкалы оценки; 

- шкалы оценки по критериям оценки или показателям критериев оценки должны 

иметь конкретные значения, а не диапазон оценки в несколько баллов; 

В случае, если для оценки заявок применяются показатели критериев оценки, оценка 

заявок осуществляется по всем установленным показателям критериев оценки.». 

1.2. Пункт 1.5. считать  соответственно пунктом 1.6. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новорепинского 

муниципального образования в сети «Интернет». 

 

 

Глава Новорепинского 

муниципального образования       В.В.Солоп 

http://consultantplus/offline/ref=F843FD7B1CDDE667A4E5E8676061080E52BBEEAFAD01C1E4280DDF12370EF09F66FB4080CA343E849B4605A0DFBF45713C25A0DFB3D19BDFGESBG

